EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA/ES

O Vereador signatário, no uso de suas atribuições regimentais, vem, respeitosamente, à

presença de Vossa Excelência,  requerer,  com base no art.  231, inciso XI do Regimento

Interno,  que  seja  encaminhado  ao  Excelentssimo  Senhor  Prefeito  Municipal,  Luciano

Rezende, o seguinte

REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO

A fm de que o Excelentssimo Senhor Prefeito Municipal de Vitrria informe e apresente,

por  intermédio  das  Secretarias  competentes, os  estudos  técnicos  realizados  para  a

escavação na Praia de Camburi, conforme notciado na página 16 do jornal A Tribuna do

dia 07 de junho de 2018.

Nesses termos,

Pede e espera deferimento.

Palácio Atlio Vivácqua, 07/06/2018

LUIZ  PAULO  AMORIM

VEREADOR – PV

		2018-06-07T16:06:19-0300